
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
 сельского поселения «Село Брынь» 

Калужская область 
Сухиничский район 

 

 

РЕШЕНИЕ 

От  26 .12.2022 г                                               № 132 
О плане работ Сельской Думы 

сельского поселения «Село Брынь»  

на 2023 год. 

 

          Рассмотрев план работы  Сельской Думы сельского поселения 

«Село Брынь» на 2023 год .  

 

 

Сельская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1.Утвердить план работы Сельской Думы сельского поселения  «Село 

Брынь» на 2023 год. 

 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

обнародованию. 

 

  

 

Глава сельского поселения 

"Село Брынь"                                       И.М. Грачев 

 

 

   

                         

                                                     Утвержден 

                                                     Решением Сельской Думы 

                                                     От 26.12.2022г  №  132      



 

План 

Работы Сельской Думы сельского поселения 

«Село Брынь» на 2023 год. 

Февраль 
1.Об  утверждении проекта отчета   об исполнения бюджета сельского 

поселения «Село Брынь» за 2023 год 

2.О назначении публичных слушаний  по  проекту исполнения бюджета 

сельского поселения «Село Брынь»  за 2023 год. 

3. Об отчете главы администрации СП «Село Брынь» «Об итогах 

социально-экономического развития сельского поселения «Село Брынь» в 2022 

году и задачах на 2023 год. 

4.Об отчете главы сельского поселения «Село Брынь»  «О результатах 

деятельности в 2022 году и задачах на 2023 год. 

3.Разное. 

  АПРЕЛЬ 
 1.Утверждение отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село 

Брынь» за 2023 год.     

3. О принятии к сведению  исполнения бюджета за 3 месяца 2023 года 

4.Разное 

                           ИЮЛЬ            

1.О принятии к сведению исполнения бюджета СП «Село Брынь» за 1 

полугодие 2023 года 

2.Разное 

                         НОЯБРЬ 

1..Об   проекте бюджета сельского поселения «Село Брынь» на 2024 год и 

плановый период на 2025-2026 гг. 

2.О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения 

«Село Брынь» на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г 

3.О согласовании проекта постановления Губернатора Калужской области «Об 

установлении предельных ( максимальных) индексов изменения  размера 

вносимой гражданами платы за  коммунальные услуги в муниципальных 

образованиях Калужской области на 2024 год» 

4. Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы  

представительных органов муниципальных образований Калужской области  

5.. Об установлении надбавки за особые условия труда муниципальной службы. 

6. О принятии к сведению  исполнения бюджета СП «Село Брынь» за 9 месяцев 

2023 года 



7.Разное 

                          ДЕКАБРЬ 

1.Об утверждении  бюджета сельского поселения «Село Брынь» на 2024 год и 

плановый период 2025-2026 гг. 

2. О передаче муниципальному району отдельных полномочий сельского 

поселения «Село Брынь»             

3. О плане работ Сельской Думы сельского поселения «Село Брынь» на 2024 

год. 

4. Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы  

представительных органов муниципальных образований Калужской области 

5. Об участии сельского поселения «Село Брынь» в проекте развития 

общественной инфраструктуры муниципальных образований основанных на 

местных инициативах.  

5. Об установлении надбавки за особые условия труда муниципальной службы 

 

  

  


